
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/545/

Código da publicação: 545

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 03:27:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo/Ano: 170/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/09/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/10/2023 07:00:00

Data da Disputa/Horário:20/10/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de um veículo tipo HATCH ou SEDAN para a diretoria de engenharia para atender as
demandas do departamento, conforme especificações constantes do anexo I deste Edital.
Resumo:
Aquisição de um veículo tipo HATCH ou SEDAN para a diretoria de engenharia para atender as
demandas do departamento, conforme especificações constantes do anexo I deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/09/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/545/pspan-stylecolorblackaquisicao-denbspspanum-veiculo-tipo-hatch-ou-sedan-para-a-diretoria-de-engenharia-para-atender-as-demandas-do-departamentospan-stylecolorblack-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-deste-editalspanp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ce27a7bc71e5983ca6c8851620e6241.doc

